
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “NICOLO’ PALMERI” 
Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 TERMINI IMERESE (PA) 

C.M. PAPS24000G – C.F. 96030480824 – Tel. 0918144145 – Fax 0918114178 
E-mail paps24000g@istruzione.it – paps24000g@pec.istruzione.it 

www.liceopalmeri.edu.it 

 
CIRCOLARE N. 260                               Termini Imerese, 08/04/2021 
        

Al Personale Docente e A.T.A. a T.I. 
Al Sito Web 

 Agli Atti della Scuola 
 

 
                                                                                 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria  - Personale Docente e A.T.A.  
              per  l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’A. S. 2021/2022 

 
  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO     il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale  
               Docente e A.T.A. per  l’A. S. 2021/2022, Ai sensi dell’art. 10 comma 1 dell’O.M. n. 106   
                del 29.03.2021 e degli artt. 19 e 21 del CCNI relativo al triennio 2019/20, 2020/21,  
               2021/22 del 06.03.2019; 
 
VISTE     le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la documentazione prodotta  
               dal personale Docente e A.T.A. titolare presso questa Istituzione Scolastica; 
 
VISTA     la valutazione delle suddette schede; 
 
 

 
D I S P O N E 

 
 

In data odierna, ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione della 

graduatoria provvisoria del personale Docente e A.T.A. ai fini dell’individuazione di eventuali 

perdenti Posto - A. S. 2021/2022. 

 
Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione di motivato reclamo entro dieci 

giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 
  

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof.ssa Marilena Anello 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

http://www.liceopalmeri.edu.it/



		2021-04-08T13:45:38+0200
	MARILENA ANELLO




